
  

Pirmumo teisės pirkti parduodamą 

privačią žemę valstybinių parkų 

konservacinio, ekologinės apsaugos ir 

rekreacinio prioriteto zonose, 

valstybiniuose draustiniuose bei kitose 

saugomose teritorijose, kurioms 

suteiktas Natura 2000 statusas, 

įgyvendinimo aprašymo 

1 priedas 

 

 

PIRMUMO TEISĖS PIRKTI PARDUODAMĄ PRIVAČIĄ ŽEMĘ VALSTYBINIŲ PARKŲ KONSERVACINIO, EKOLOGINĖS 

APSAUGOS IR REKREACINIO PRIORITETO ZONOSE, VALSTYBINIUOSE DRAUSTINIUOSE BEI KITOSE SAUGOMOSE 

TERITORIJOSE, KURIOMS SUTEIKTAS NATURA 2000 STATUSAS, ĮGYVENDINIMO SCHEMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

Tarnybos direktorius 

 Tarnybos teritorinio skyriaus 

vadovas Asmuo 

 Tarnybos 

teritorinio 

padalinio  

darbuotojas, 

aptarnaujantis 

asmenis vieno 

langelio principu 

Tarnybos Žemės 

administravimo 

departamento 

Žemės tvarkymo planavimo 

skyrius 

 Paslaugos teikėjas – Tarnybos 

teritorinio padalinio darbuotojas 

Lietuvos 

Respublikos 

nekilnojamo turto 

kadastas 

Saugomos teritorijos 

direkcija pagal žemės 

sklypo buvimo vietą  

Tarnybos darbuotojas,  

aptarnaujantis asmenis 

vieno langelio 

principu 

Sprendimo dėl 

pirmumo teisės 

pirkti žemės sklypą 
(žemės sklypo dalį), 

projektas 

Sprendimas dėl pirmumo 

teisės pirkti žemės sklypą 

(žemės sklypo dalį) 

Sprendimo dėl pirmumo 
teisės pirkti žemės sklypą 

(žemės sklypo dalį), 

projektas 

 Valstybinės saugomų 

teritorijų tarnyba prie 

Aplinkos ministerijos 

Lietuvos 

Respublikos 

nekilnojamojo turto 

registras 

Lietuvos 

Respublikos 

juridinių asmenų 

registras 


